ZAJG

A7 AGINDO JUNTOS GERAMOS =

CONTA ESTADUAL
3577-8

SETEMBRO/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 18 - SETEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

PREVISTOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALDRES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS

26,38
SALDO ANTERIOR| RS 3.859,52
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.885,90
TOTAL| RS 3.885,90

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos ho exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos SETEMBRO ESTADUAL RS -
Manutencdo SETEMBRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR | RS

R$

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

3.885,90

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor,

Americana, 30 de setembro de 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -




MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS s

MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO | ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAO| RS -
TOTAL GERAL| RS -

Americana, 30 de setembro de 2024

Assinado de forma

Mariana digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 2024.10.14
08:12:19-0300'




04/10/24, 14:38 GE re:nci-ad-or—CA:IXA

GEREN D
CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: AIG

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 04/10/2024 - 14:38
Més: Setembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

02/09/2024 000000 SALDO DIA
03/09/2024 000000 SALDO DIA
04/09/2024 000000 SALDO DIA
05/09/2024 000000 SALDO DIA
06/09/2024 000000 SALDO DIA
09/09/2024 000000 SALDO DIA
10/09/2024 000000 SALDO DIA
11/09/2024 000000 SALDO DIA
12/09/2024 000000 SALDO DIA
13/09/2024 000000 SALDO DIA
16/09/2024 000000 SALDO DIA
17/09/2024 000000 SALDO DIA
18/09/2024 000000 SALDO DIA
19/09/2024 000000 SALDO DIA
20/09/2024 000000 SALDO DIA
23/09/2024 000000 SALDO DIA
24/09/2024 000000 SALDO DIA
25/09/2024 000000 SALDO DIA
26/09/2024 000000 SALDO DIA
27/09/2024 000000 SALDO DIA
30/09/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa,gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/09/2024&hdnDataFinal=30/09/2024

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

1n



04/10/24, 14:41 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

ome da Agéncia ICédigo ererapéo misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 04/10/2024
undo CNPJ do Fundo Ynlcio das Atividades do Fundo I
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024
| 0,6756 Il 6,4642 I 8,9907 | 453188800 Il 456250600 |
Administradora
Mome Endereco ICNP.J da Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
Sédo Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
ome PF/CNPJ iConta Corrente Més/Ano olha
JG 07.032.003/0001-56  |0003.000000003577-8 | 09/2024 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagio
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 3.905,62C 861,807565
Aplicagtes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 26,38C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 3.932,00C 861,807565
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacgédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Coltista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acorde com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Séo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato. caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 12
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CONTA FEDERAL
3578-6

SETEMBRO/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k




TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Al
ENDERECO E CEP:

G - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
PARCELA 16 - SETEMBRO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECUR! TO N¢
SOS PREVISTOS DOC DE CREDITO N DATA REPASSADOS
FEDERAL 25/09/2024 | RS 13.601,00
RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 13.601,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 22,53
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 1,80
SALDO ANTERIOR | RS 7.694,00
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 21.319,33
TOTAL| RS 21.319,33

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$13.601,00

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

— CATEGORIA OU FINATIDADE DA VATORES
SEEBECA PERIODO DA REALIZACAO | ORIGEM DO RECURSO it
Recursos Humanos SETEMBRO FEDERAL RS 8.211,05
Manutengdo SETEMBRO FEDERAL RS 521,78
TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.732,83
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAG NA PARCELA SEGUINTE| RS 12.586,50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Concessor.

Americana, 30 DE SETEMBRO DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO N® 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
04/09/2024 SANCETUR N° 86175 VALE TRANSPORTE RS 604,04
04/09/2024 CONSORCIO BUS + N2 436047 VALE TRANSPORTE RS 205,49
06/09/2024 SANCETUR N2 86370 VALE TRANSPORTE RS 164,50
10/09/2024 VB N2 15132040 VALE ALIMENTACAO RS 1.800,00
16/09/2024 RESCISAO ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 3.073,24

FGTS RESCISORIO N¢
16/09/202 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO R 629,37
ki 0124091228028390-2 5
26/09/2024 FERIAS REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.734,41
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 8.211,05
MANUTENCAOQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




09/09/2024 CLARO INTERNET RS 259,54
10/09/2024 CLARO INTERNET RS 259,54
RS 519,08
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAC‘O DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
02/09/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90
18/09/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90
30/09/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 2,70
TOTAL MANUTENCAO RS 521,78
TOTAL GERAL| RS 8.732,83

Americana, 30 de setembro de 2024

Mariana
Mancio Gu

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.10.11
11:56:31 -03'00"

ia




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032,003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

setembro

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6

01/03/2023 A 29/02/2023

RS

441.158,88

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/09/2024 RS 13.601,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 7.694,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 13.601,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 22,53
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 21,317,53
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 1,80
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 21.319,33

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa.
(2) Incluir valores previstos ho exercicio anterior e repassados heste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar ho exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

i or?‘f::lﬁlsz‘:\sn As|  DESPESAS DESPESAS
W B g T T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | neote MES (R$) ‘;:L'Z':_:‘:‘:E:T: PAGAS NESTE | NESTE MES (R§) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) U] W=H+1)

Recursos humanos (5) RS 8.211,05 RS 8.211,05 | R$ 8.211,05
Recursos humanos (6) RS - RS -| R$ -
Medicamentos RS - RS -| RS -
Material médico e hospitalar (*) RS - RS - | R$ -
Géneros alimenticios RS - RS - | R$ -
Outros materiais de consumo RS - RS - | R$ -
Servigos médicos (*) RS - RS - | R§ -
Outros servigos de terceiros RS - RS -| R$ -
Locagdo de iméveis RS - RS -| R$ -
Locagdes diversas RS - RS - | R$ -
Utilidades publicas (7) RS -1 RS 519,08 | RS -| R$ 519,08
Combustivel RS - RS -| R$ -
Bens e materiais permanentes RS - RS -| R$ -
Obras RS - RS -| R$ 3
Despesas financeiras e bancarias RS 2,70 RS 2,70 | R$ 2,70
Outras despesas RS - RS -| R$ -
R$ -

TOTAL R$ 8.213,75 | R$ 519,08 | R$ 8.213,75 | R$ 8.732,83

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios,
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia slétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e intemnet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigées e os compromissos assumidos que ndo sio classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisi¢io de bens permanentes,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n3o deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sio contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 21,319,33
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 8.732,83
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 12.586,50
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K~ L) R$ 12.586,50

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente.

Americana, 30 de setembro de 2024

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana

Mancio Guia

Dados: 2024.10.11

12:07:27 -03'00"



GERE NEIAD,%?A

Extrato por periodo

Cliente: AJG
Conta: 0356 | 003 | 00003578-6
Dat;a: 01/10/2024 - 11:02
Més: Setembro/2024
Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histoérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/09/2024 404375 DEB TARIFA
02/09/2024 727220 RESG AUTOM
02/09/2024 000000 SALDO DIA
03/09/2024 031627 CRED TEV
03/09/2024 000000 SALDO DIA
04/09/2024 078389 PAG BOLETO
04/09/2024 078684 PAG BOLETO
04/09/2024 727220 RESG AUTOM
04/09/2024 000000 SALDO DIA
05/09/2024 000000 SALDO DIA
06/09/2024 044572 PAG BOLETO
06/09/2024 727220 RESG AUTOM
06/09/2024 000000 SALDO DIA
09/09/2024 468923 PAG FONE
09/09/2024 727220 RESG AUTOM
09/09/2024 000000 SALDO DIA
10/09/2024 160187 PAG FONE
10/09/2024 237839 PAG BOLETO
10/09/2024 727220 RESG AUTOM
10/09/2024 000000 SALDO DIA
11/09/2024 000000 SALDO DIA
12/09/2024 000000 SALDO DIA
13/09/2024 000000 SALDO DIA
16/09/2024 404375 FOL PAGTO
16/09/2024 161127 ENVIO PIX
16/09/2024 727220 RESG AUTOM
16/09/2024 000000 SALDO DIA
17/09/2024 000000 SALDO DIA

Valor

0,00

0,90 D ~—\r0)\,&00/\u

bomnconc

0,81 C

0,90C - WMQJ@D

\) olu. QYQ\LW\S:LQQ){YL—— 604,04 D

Nadu Twomsparl. -

Node onwxh.f)@)m -

205,49 D

808,63 C

164,50 D

164,50 C

259,54 D = &M

259,54 C

259,54 D ~

\\0,04., ol loue. oL - 1.800,00 D

2.059,54 C

3.073,24 D —

e

oo

629,37D ~ F 6V S

3.702,61 C

U Sau@

Saldo
0,09C
0,81 D
0,00 C
0,00 C
0,90C
0,950 C

603,14 D
808,63 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
164,50 D
0,00 C
0,00C
259,54 D
0,00 C
0,00 C
259,54 D
2.059,54 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
3.073,24 D
3.702,61 D
0,00 C
0,00C

0,00 C



18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

30/09/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

404375

727220

000000

000000

000000

231559

000000

000000

264449

000001

000000

404375

727220

000000

000000

404375

727220

000000

DEB TARIFA

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

APLICACAQ

CRED TED

SALDO DIA

FOL PAGTO

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

DEB TARIFA

RESG AUTOM

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

0,90 D -'T'oaw(?o\_ ) 0,90 D
borcone
0,90 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,90 C - W 0,90 C
S oL 0,90 C
u)uL{a,-
0,90 C
13.600,00 D 13.599,10 D
13.601,00 C —-W 1,90 C
1,90 C
1.734,41 D ~ FoULOD 1.732,51 D
1.732,51 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,800 — Veuufe- * 090D
DO
0,90 C 0,00 C
0,00 C



04/10/24, 14:42

CAI.A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia r';édigo r)pera;a“o Emisséo |
OROCABA, SP 0356 0088 04/10/2024
undo CNPJ do Fundo rnlcio das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024
| 0,6756 I 6,4642 Il 8,9907 1| 4,53188800 Il 4,56250600 |
Administradora
Nome ndereco NPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente olha
AJG 07.032.003/0001-56 _ |0003.000000003578-6 | 09/2024 01/02
iAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 7.693,91C 1.697,727523
Aplicagdes 13.600,00C 2.983,741242
Resgates 8.729,94D 1.922,786999
Rendimento Bruto no Més 35,94C :)}Q) ;S_B
IRRF 3,19D
IOF 10,22D
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 12.586,50C 2.758,681767
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/09 RESGATE 0,81D 0,178986
IRRF 0,00
IOF 0,00
04 /09 RESGATE 808,63D 178,438513
IRRF 0,26D
|OF 0,53D
06 /09 RESGATE 164,50D 36,287603
IRRF 0,01D
IOF 0,19D
09/09 RESGATE 259,54D 57,240889
IRRF 0,03D
|OF 0,32D
10/09 RESGATE 2.059,54D 454 164557
IRRF 0,37D
10F 2,88D
16/09 RESGATE 3.702,61D 815,749490
IRRF 1,65D
I0F §,55D
18709 RESGATE 0,90D 0,198183
IRRF 0,00
|OF 0,00
25/ 09 APLICACAO 13.600,00C 2.983,741242
26/ 09 RESGATE 1.732,51D 380,331348
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
14,34 3,19

Informacgées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

Ac

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato. caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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04/10/24, 14:42

CAL

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

ome da Agéncia |Cédiga |Operag§o lEmisséa
OROCABA, SP 0356 0088 04/10/2024
‘undo CNPJ do Fundo Ilnlcio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024
l 0,6756 || 6,4642 0| 8,9907 Il 4,53188800 Il 4,56250600 |
Administradora
Nome ndereco NPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56  [0003.000000003578-6 | 09/2024 02/02

Unalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo
Histdérico

Saldo Antetior

Aplicagées

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Salida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10F

30/09

Dados de Tributagdo

Informacées ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

Valor em R$ Qtde de Cotas
7.693,91C 1.697,727523
13.600,00C 2.983,741242
8.729,94D 1.922,786999
35,94C
3,19D
10,22D
0,00
12.586,50C 2.758,681767
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
0,87D
0,75D
0,90D 0,197425
0,00
0,00
Rendimento Base IRRF
14,34 3,19

os fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgbes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir,

da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:

Enderego para Correspondéncia:

0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

e NG M AT SR s et

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://mww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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Cinerie-
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04/09/24, 09:25 Ger.e.Nci_ador, C:alXA

GEREN éﬁﬁi)'%‘

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

(0o WV w

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003578-6

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: .0l suwncO F Oa 04

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 03/09/2024
Data/hora da operacdo: 03/09/2024 16:27:06

Cédigo da operacgéo:

Chave de seguranca:

974893215
TV7MRFP43HXHYWQ7

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

m



Yo QTN

Recibo do Pagador

=
il Bradesco | 2372 | 23790.60508 90000.606591 19055.555502 1 98420000060404

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Carteira/ Nosso ntimero

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006065919-5

ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540

Ninero do docurrento CPF/CNPJ Vencimento Valor docunento

86175 69144434000404 17/09/2024 R$ 604,04

(-) Desconto / Abatinentos | (=) Outras dedugdes l (+) Mora/ Multa | (+) Outros acréscims (=) Valor cobrado

_R$ 604,04

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

Instrugdes Autenticacgo necénica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Corte nalinha pontilhada

iid Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.606591 19055.555502 1 98420000060404

Local de paganento | Vencinento
Pagavel em qualquer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 17/09/2024
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docunento No docunento Espéeie doc. Aceite Data processamento Carteira/ Nosso mimero
02/09/2024 86175 DM N 02/09/2024 009/00006065919-5
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
09 R$ R$ 604,04
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (+) Desconto/ Abatimrentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(+) Outras dedugdes
() Mora/ Milta
(+) Outros acréscinmos
(=) Valor cobrado
RS 604,04
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
| JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cbd. baixa
Szm‘mtﬂ AWIWIH” ‘I W I “ ‘ml |||‘|| ‘l ” | Im"m |’ ‘l' H |‘ Il |‘| ‘I ‘[I ‘I “"I ’ m I ;
......................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
MO
PAGT COM RECURSO DO TER .
DE CONVENIO DO PROCESS

ADMINISTRATIVO 69/23



wd vwen F

PRODATA/ bt
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido 156686
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 592,20
Valor de Taxa/Encargos R$ 11,84
Total de registros 3
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome N° Cartdo ~ |Valor Produto
3]167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 197,40 |VT APP 400
SILVA
11527.607.728-29 |ADRIELY CRISTINA DO 12.04.00034810-6 R$ 197,40 |VT APP 400
ROZARIO PRIMO
21478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 197,40 |VT APP 400
FERREIRA

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



05/09/24, 13:13

GEREN E&ﬁﬁ,‘i@n

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Gerenci ad.or----CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:
Nome: AJG

Conta de débito:

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

23790.60508 90000.606591 19055.555502 1 98420000060404

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 17/09/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 04/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 604,04

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00 PAGC COM RECURSO DO TERMO
oF CONVENIO DO PROCESSO

Valor Calculado (R$): 604,04 ADMINISTRATIVO 69/23

Valor Pago (R$): 604,04

Identificagdo do Pagamento: VT CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




05/09/24, 13:13 Gerenci ad.or----CAIXA

Data/hora da operacgéo: 04/09/2024 12:47:58

Cédigo da operacdo: 048078389
Chave de seguranca: YELZKZUCCX2KM831

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

OF CONVENIO DO PROCESSO
s DMINISTRATIVO 69/23
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Recibo do Pagador

| 033-7 | 03399.83421 99700.000021 99911.001016 8 98420000020549
Ageéncia/ Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Carteira/ Nosso niinero
CONSORCIO BUS + 22710/8342997 R$ 0000002999110
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Nuanero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
436047 20336241000113 17/09/2024 R$ 205149
(<) Desconto / Abatinentos | (+) Outras dedugdes l (+)Mora/ Multa (+) Outros acréscinos (=) Valor cobrado
RS 205,49

Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugdes Autenticago mecAnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,99

| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 99911.001016 8 98420000020549

Local de paganento Vencinento
Pagével em qualquer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 17/09/2024
Beneficidrio Agencia/ Codigo do Beneficiario
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docurrento No docunento Espécie doc. Aceite Data processanento Nosso niimero
02/09/2024 436047 DM N 02/09/2024 000000299911-0
Uso do banco Carteira l&pécie I Quantidade (%) Valor (=) Valor docurrento
101 R$ R$ 205,49
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,99 (-) Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
(1) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
R$ 205,49
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cod. baixa
salror//\ﬂ.llﬂt‘%lhl’-’|‘ ll l“l | H ““ ll ‘| ’ » | |"| I “|| I l“ m II ‘l “ Im |H ‘ I‘ w ‘ ‘m I‘ M ’
! Corte na linha pontilhada

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+DVAINISTRATIVO 69/23



02/09/2024, 16:13

Tonsordo

BUS+

A WOBUDADE NOS LIKE.

Numero do pedido 436047
Valor do Pedido R$ 199,50
Total de registros 1
Status do pedido Novo

Detalhes do Pedido

COd TR VESY)

ol — Nome Cartio Valor
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 199,50
JAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

https://vtcliem.busmais.prodatamobility.com.br/pageslwfm_Order_Mens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=23&ROM_SEQNBR=1
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05/09/24, 13:13

GEREN E%E)'%A

Gerenclador...Ca:IXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

03399.83421 99700.000021 99911.001016 8 98420000020549

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

CONSORCIO BUS
CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

17/09/2024
04/09/2024
205,49

0,00

0,00

0,00

- PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

0,00
ADMINISTRATIVO 69/23

205,49
205,49

VT CAD UNICO

https:/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




05/09/24, 13:13 Gerenclador...Ca:IXA

Data/hora da operacao: 04/09/2024 12:48:16

Cédigo da operagdo: 048078684
Chave de seguranca: 7595949YCORNQYG7

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

212




Recibo do Pagador

Gy
Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.606609 46055.555505 5 98450000016450
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Bencficirio Espéeic | Quantidade | Cartcira/ Nosso iinro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006066046-0
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Niinero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docurrento
86370 69144434000404 20/09/2024 RS 164,50
(=) Desconto / Abatinentos I (-) Outras dedugdes I (+) Mora/ Multa I (1) Outros acréscinos (=) Valor cobrado
R$ 164,50
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugdes Autenticagio mechnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

(3) :
fid Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.606609 46055.555505 5 98450000016450

Local de paganento Vencimento
Pagavel em qualquer banco. Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 20/09/2024
Beneficidrio Agéncia/ Cédigo do Beneficiario
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docurento No docurrento Espéceic doc. Accite Data processanonto Cartcira/ Nosso nimero
05/09/2024 86370 DM N 05/09/2024 009/00006066046-0
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (X) Valor (=) Valor docunento
09 R$ R$ 164,50
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) () Desconto / Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dodugBes
(+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscinns
(= Valor cobrado
R$ 164,50
Pagador
AGINDQ JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cod. baixa

Autenticagfio mecnica - Ficha de Compensagéo

(e

pAGS COM RECURSO DO TERMO
98 CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

LDVAINISTRATIVO 69/23
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09/09/24, 08:39

GERENE%D;@A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerencia_dor::::CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ:

Conta de débito:

Nome: AJG

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

23790.60508 90000.606609 46055.555505 5 98450000016450
BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

20/09/2024
06/09/2024
164,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164,50

164,50

VT CAD UNICO

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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09/09/24, 08:39 Gerencia_dor::::CAIXA

Data/hora da operagédo: 06/09/2024 09:49:49

Coédigo da operacdo: 050044572
Chave de seguranga: PG905A0WT54Q90RP

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~DMAINISTRATIVO 69/23
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AMNVIATS

Cédigo
386/217694731

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/005
4 @ Importante: ( Minha NET: [ Descrigao Total )
Claro net virtua
Mantenha seu e-mail e telefones sempre @ (l: NET Fone 112 39
lizados. A claro.com.br/minha-claro, faga i
seu loain ou cadastre-se. ILIM BRASIL TOTAL EMP
Atengdo: o cancelamento de seus servigos PME 1L
CLARO, durante o periodo de permanéncia
minima, estara sujeito a cobranga de muita
contratual.
Demais mensagens consideradas como
Importantes, encontra-se na NF da NET abaixo das
informagées sobre NF.
Valor Total
\_ \ S 259,54 Y
r b
Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/08/24 A 31/08/24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 147,15
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 147,15
Total Claro net virtua 147,15
6 NET Fone
DURAGAO
LIGAGOES LOCAIS 2h32m42s 0,00
LIGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h06m42s 0,00
ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO 2,40
ASSINATURA 109,99
Total NET Fone 112,39
prG7 COM RECURSO DO TERMO
O CCNVENIO DO PROCESSO
| DMINISTRATIVO 69/23
\. p
Atendi Av Jose N 65 juros diarios de 0,033% e multa de 2%. de um com di itivo TDD. .
Indl M* Joana Crivelloni Abrao-Americana - Caso existam servloot: prestados e n&o Ligue 10621 para informagBes, atendimento técnico, Ultimos Registros de Atendimento
@ - Evite o de seu sinal o esses serdo inclusos nas suas financeiro,compra de servigos, reclamagdes 386244666090954, 386244641299977,
até a data do NET filiada préximas faturas. ou cancelamentos (ligagéo gratuita).
ao Serasa/SCPC. Deficiente auditivo ou surdo acesse Ouvidoria 08007010180 386244641277742, 386244641276926,
- Para pagamentos apés o vencimento seréo claro.com.br/mi laro para Chat, 386244638887446
cobrados Video Chamada ou ligue 142

Autenticagédo Mecanica

Pagamentos ap6s o vencimento seréo cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o
vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengéo efetue seus nos bancos i a seguir:

BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO
MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia Vencimento Valor
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Agosto/2024 10/09/2024 259,54

84610000002-1 59540162202-1 40910386000-6 00297448224-8

(LR T TR -




10/09/24, 10:22 Gere_nc.i adOr::::CA.IXA

GEREN&%&&A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdonumeérica do

cédigo de barras: 846100000021 595401622021 409103860006

002974482248

Empresa: CLARO SA

Valor: 259,54

Identificagdo da operag&o: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 09/09/2024
Data/hora da operacdo: 09/09/2024

Cédigo da operagdo: 00468923

Chave de seguranga: NNVEEPFC03YQKS8P8

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

pAGL (OM RECURSO DO TERMO
;'t CCNVENIO DO PROCESSQ
L AINISTRATIVO 69/23
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AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS +

Referente as faturas da Claro:

No dia 09/09/2024, foi realizado o pagamento a Claro, referente aos servicos
de NET Fone e Claro NET prestados ao projeto CAD Unico 69/2023. No entanto,
em 10/09/2024, identificamos um erro nos registros financeiros que resultou
em um pagamento duplicado dessa mesma fatura.

Assim que o equivoco foi detectado, tomamos as providéncias necessarias de
imediato, entrando em contato com a Claro para solucionar a questdo. A
operadora prontamente confirmou que o valor pago em duplicidade sera
compensado na proxima fatura, garantindo que nao havera prejuizo financeiro
ao projeto.

Estamos a disposicdo para qualquer esclarecimento adicional e reafirmamos
NOSso compromisso com a transparéncia e a eficiéncia na gestdo dos recursos

do projeto.

Atenciosamente,

Assinado de forma

Maria na digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 2024.10.14
08:52:19-03'00"

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira * Sorocaba SP

16 3329.5740




Clar

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

ASSINATURA

109,99

Total NET Fone

112,39

DEIXE A SUA EMPRESA
CONECTADACOM O
5G MAIS RAPIDO DO BRASIL!

002/005
(% () Importante: { Mi . 4
) P Minha Claro: descri¢do total
Mantenha seu e-mail e telef sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. Claro net virtua .
Atencéo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o @ @ CIa ronet virtua 147’1 s
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca de LIM BRASILT PME
multa contratual. @ :LI M TTALENE @ NET Fone 1" 2’39
ardclube Valor total
‘k kcadastve-se em: www.claro.com.br/claro-clube k.. 2 59’ 54}
@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/08/24 A31/08/24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 141,15

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 147,15

Total Claro net virtua 141,15

€ NETFone

SERVICO DURACAO

LIGASOES LOCAIS 2h32mé2s 0,00

LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h06m42s 0,00 PAGZ COM RECURSO DO TERMO

ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO 2,40 e

DECCNVENIO DO PROCESSO
£ DVAINISTRATIVO 69/23

L SO0 T G

BuD Bmpiess
TRRFOLD O BIOVG.

P

lal: AvJose Meneghel 65 Indl M®
Joana cvwellonl Abrno-lmvlcana

-Evite

®

- Caso existam servios prestados e ndo cobrados, esses
serdo inclusos nas suas proximas faturas.

auditivo ou surdo acesse

desel
ahé a dah do vencimento, NEr flllada ao SerasaISCPC

claro.mm br/minha-claro para Atendimento Chat, Video

ligue 142 de um apareiho telefénico com

apés juros
dlérlus de 0,033% e multa de 2%.

dlspotltlvo TDD.

Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
iro,compra de servicos, recl nszuwzsosn 38624464127T742,
ou cancelamentos (ligado gratuita). 38624464127692

Ouvidoria 08007010180 3862“6388816“. 386244619162462

-

Autenticagdo Mecdnica

N

Pagamentos apds o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengio efetue seus pagamentos nos bances conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO
INTERS.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO REAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, C|T|BANK FATLOJ, HSBC BANK BRASILS.A., MULTIPAGOS UNIBANCO S/A

Cliente Identificagio para Débito Més Referéncia | Vencimento
@CIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 AMZOZ# 10/09/2024

9540162202-1 40910386000-6 00297448224-8 Pague

Clique

Aqui




12/09/24, 09:00 G.erencl_ad_or___ CA:XA

GERENE%D'Q%A

2a Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 846100000021 595401622021 409103860006 002974482248
Empresa: CLARO SA
Valor: 259,54
Identificagdo da operagéo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 10/09/2024
Data/hora da operagao: 10/09/2024
Cédigo da operagdo: 00160187
Chave de seguranga: 52SLXCRFAVEHAA28
Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
~GC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

AD'INISTRATIVO 69/23
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00 wnee

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

m ; @' Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
f Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902
CNPJ 00.288.916/0010-80
EICOTATAL I 341-7 | RECIBO DO SACADO
Nome do Empreendedor CNPJICPF Nosso Numero Agéncia / Codigo do Cedente Valor do Dacumenta
07032003000156 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ 07032003000156 02790028-1 8499-/0015736- 1.800,00
Demonstrativo

SOLICITACAO DE BENEFICIOS

Cod. Descrigéo

Quantidade Unitério Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

10 180,00 1.800,00

Autenticagio Meclnica

RACOTAEEA |341-7 I 34191.09024 79002.818494 90157.360000 9 98340000180000

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedente CNPJ/CPF Agéncia / Codigo do Cedente
VB SERVIGCOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA. 00288916001080 8499-/0015736-
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
06/09/2024 15132040 DM N 09/09/2024 02790028-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor
109 R$

Instrugbes

PRESTAGAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISICAO DE
BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR (~) Outras Dedugbes

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

{-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

Sacador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS 680 -
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

TR B

Cédigo de Baixa

Moo Vackiti FICHA DE COMPENSAGAO

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23



ook AWLE
SEM ' Pégina 1/2
PAHAB Listagem de Funcionarios
EMPRESAS
Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagéo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1618
Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Codigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagéo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 553

Nome: ANNA CLARA GARCIA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 5252
Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/09/2024 as 17:30:04



SEM ' Pégina 2/3

P D Listagem de Funcionarios

EMPRESAS

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagéo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024
Reg.: 485

Nome: KETLEN ALVES GONCALVES
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagéo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 487

Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagéo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2280

Nome: MARIA ROSA ANTUNES

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/09/2024 as 17:30:04



SEM ' Pagina 3/4
PAH Listagem de Funcionarios
Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagdo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024
Reg.: 1984

Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagéo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 554
Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Codigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CADUNICO AMERICANA
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 488
Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Codigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CADUNICO AMERICANA

Cargo: GERAL
Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 180,00 180,00
Valor total recebido: R$ 180,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/09/2024 as 17:30:04



Listagem de Funcionarios

SEMT
PARAR

Pedido: 15132040 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
Periodo Utilizagdo: 09/09/2024 Até: 30/09/2024

Depto: CADUNICO AMERICANA

Reg.: 2069
Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descri¢éo Quantidade Valor Unitario Valor Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 180,00 180,00

Valor total recebido: R$ 180,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/09/2024 as 17:30:04



Pégina 5/5
Listagem de Funcionarios

Valor total geral recebidos: R$ 1800,00

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23

Sem Parar Empresas - Impresso : 06/09/2024 as 17:30:04



12/09/24, 08:30

GERENE%D&A

Gerenciador----CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ:

Conta de débito:

Nome: AJG

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

VB SERV COM E ADM LTDA

VB SERV COM E ADM LTDA

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

34191.09024 79002.818494 90157.360000 9 98340000180000

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

09/09/2024
10/09/2024
1.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.800,00
1.800,00

VA CD UNICO

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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12/09/24, 08:30 Gerenciador----CAIxA

Data/hora da operagdo: 10/09/2024 13:40:06

Cédigo da operagdo: 054237839
Chave de seguranca: ENWX65ZLAETWYF8X

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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LS O &JO)O 9

01 CNPJ/CEI

02 Razao Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Sorocaba 18061-000 8800600

10 PIS/PASEP 11 Nome

27254742612 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R da Harmonia 374 Jardim Paz

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Americana SP 13470-463 5276077 / 2829 / SP 527.607.728-29
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

19/11/2002

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admiss&o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 C6d. Afastamento
1.412,00 26/10/2023 12/08/2024 10/09/2024 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pens&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cddigo Sindical
46000010183

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

| VERBAS RESCISORIAS
| Rubrica

Valor _ [Rubrica

50 Saldo de 10/dias Salério (liquido 470,67|51 Comissdes 0,0052 Gratificagdo 0,00

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art, 479/CLT 0,00

\Variavel

62 Salario-Familia 10 dias 41,36/63 13° Salario Proporcional 8/12 941,33|64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos

65 Férias Proporcionais 11/12 avos| 1.294,3366.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 431,44
Aquisitivo_a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)

& j,,q 06 14
F= 1325, 3> PAGG COM RECURSO DO TERMO
by T
prngey DE CONVENTO DO PROCESSU
° / o
B3 94,33 ADMINISTRATIVO 69/23

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensédo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00]104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagio 0,00
112.1 Previdéncia Social 35,30({112.2 Previdéncia Social - 13° 70,59/114.1 IRRF 0,00
Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00




01 CNPJICEI 02 Razao Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

10 PIS/PASEP ome

27254742612 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO

17 CT P S (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

5276077 / 2829 | SP 527.607.728-29 19/11/2002 MARIA CRISTINA DO ROZARIO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
26/10/2023 12/08/2024 10/09/2024 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.® 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragédo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instru¢gdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 3.073,24, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagdo.

de de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

156 Informagdes a CAIXA:




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
807

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
527.607.728-29

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
121336251

R$ 3.073,24
16/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGG COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




eV SRV NV e

FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

.
CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razéo Social do Empregador ]

07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

.

f Nuam. de Pag. Identificador Tag PAgarhsts dochmento até
L 1 0124091228028390-2 GRRF ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 20/09/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

r Observacoes
Valor a recolher

629,37

\

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatdria Encargos FGTS Total
09/2024 1 0,00 112,95 516,42 0,00 629,37
Total Geral: 0,00 112,95 516,42 0,00 629,37

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23
Data de geragao da Guia: 12/09/2024 as 11:31:30 - Pagina 1/1

O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICU

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/87 44e52a833b2c4£026caf9520400005 30 JCATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia620705034++630425C6

Payload Location:

pix-groode.caixa.gov.bx/api/v2/cobv/8 4e52a83




17/09/24, 08:25 Extrato_Transacao_Pix

17/09/2024

GERENEIAD&A

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202409161332a8cf5b0cfe6

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 16/09/2024 as 11:27:50
Valor Original: R$ 629,37 Valor Atualizado: R$ 629,37
Detalhes: FGTS RESCISORIO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operagdo: 35734777785
Chave de seguranga: FLJIAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

about:blank



23/09/24, 15:59

GERENEEAD'% A

G:e.renc-i.ador__ C-AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

oo

UL WA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003578-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

AJG
R$ 0,90

TARIFA 18.09 CAD UNICO F

Data de débito:

Data/hora da operagao:

23/09/2024

23/09/2024 15:59:48

Codigo da operacdo: 36130748
Chave de seguranca: 1PS18ZCQG16AJES1

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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Jech, MaALer

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 488 - REGINA DE CASTRO DA SILVA

CTPS N°/Série: 00030525/00087/SP | Depto.: CADUNICO - AMERICANA

Periodo aquisitivo:

03/04/2023 a 02/04/2024

Periodo de gozo:

01/10/2024 a 30/10/2024 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Varidvel | Remuneracgéo base para fins de férias
0 1.412,00 0,00 1.412,00
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Outubro / 2024
43 - Férias 30 1.412,00 | 45 -INSS Sobre Férias 148,26
50 - 1/3 de Férias 470,67
Total Proventos (A) R$ 1.882,67 Total Descontos (B) I R$ 148,26

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA H

R$

173441 | UM CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.734,41

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 1.734,41 (UM MIL,
SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férigs.

Sorocaba, 27 de Setembro de 2024

Empregado

PAGU COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia til més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




CA ' WA Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Convénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
828

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
121929718

R$ 1.734,41
26/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

G2 COM RECURSO DO TERMO
~E CONVENIO DO PROCESSO
~ DVAINISTRATIVO 69/23
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AV AGINDO JUNTOS GERAMOS sf=

CONTA MUNICIPAL
ADITIVO
3696-0

SETEMBRO/2024

""""""""""""""""""""""""""""""""

Jardim Zulmira *« Sorocaba SP




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAOQ: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 9 - SETEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALCIRER DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 25/09/2024 | RS 25.000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R 25.000,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 535,16
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 16,20
SALDO ANTERIOR | RS 111.174,83
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 25.551,36
TOTAL| RS 136.726,19
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS 115,43

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 25.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos SETEMBRO MUNICIPAL RS 20.843,19
Manutengdo SETEMBRO MUNICIPAL RS 7.229,89
TOTAL DAS DESPESAS| RS 28.073,08
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 108.768,54
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACKO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgado Concessor.

Americana, 30 DE SETEMBRO DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
02/09/2024 HOLERITE ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.34546
02/09/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS  1.306,10
02/09/2024 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.368,14
02/09/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.387,18




02/09/2024 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.727,99
02/09/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.221,38
02/09/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
02/09/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
02/09/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.306,10
18/09/2024 DARF N° 07.16.24261.6691014-7 INSS RS 5.331,32
18/09/2024 DARF N2 07.16.24261.6702060-9 IRRF RS 13,20
18/09/2024 DARF N2 07.16.24261.6706561-0 PIS RS 154,84
18/09/2024 FGTS FGTS RS  1.238,72
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 20.843,19
MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
20/09/2024 VILLA IMOVEIS N2 29700 ALUGUEL RS  2.697,89
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS 2.697,89

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
04/09/2024 NOVA DELPHI NF 791 MAT DE HIGIENE E LIMPEZA RS 405,17
09/09/2024 RENATA L.M ARAUJO NF2 94,597 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 558,85
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 964,02

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
04/09/2024 META E AMERICANA POSTO NF 1090 ETANOL RS 115,43
09/09/2024 META E AMERICANA POSTO NF 1090 ETANOL RS 115,43
17/09/2024 META E AMERICANA POSTO NF 1328 ETANOL RS 112,32
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ 343,18

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACi'\O DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
04/09/2024 CAR LOCACOES NF 78 LOCACAQ DE VEICULOS RS 2.000,00
04/09/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
13/09/2024 VIBRANIUM NF2 162 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
24/09/2024 LEONARDO GERMANO NF2 672 SERVICOS DE INFORMATICA RS 290,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  3.224,80
TOTAL MANUTENCAO| RS  7.229,89
TOTAL GERAL| RS 28.073,08

Americana, 30 DE SETEMBRO DE 2024

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.10.14
08:08:41 -03'00'




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAOIFOMENTO

[ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGCAO - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
25/09/2024 R$ 25.000,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 111.174,83
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 25.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 535,16
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 136.709,99
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 131,63
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 136.841,62

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos ho exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

coNDTE:::.lsz‘:\% As|  DESPEsas DESPESAS
conTABILIZADAS| , EMMESES | O | cPReAS DAGAS| NEGTEMES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA @) NESTE MES (R$) ﬁl;l\.I(:-‘.EARlsoNREEssT: PAGAS NESTE NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) ) (J=H+1)
Recursos humanos (5) R$ 14.105,11 R$ 14,105,111
Recursos humanos (6) RS 154,84 | R$ 6.583,24 | R$ 154,84 | R$ 6.738,08
Medicamentos R$ - R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ - R$ -
Géneros alimenticios R$ - R$ -
Outros materiais de consumo RS 405,17 | R$ 558,85 | R$ 405,17 | R$ 964,02
Servigos medicos (*) R$ - R$ -
Outros servigos de terceiros RS 290,00 R$ 290,00 | R$ 290,00
Locagdo de imdveis RS 2.697,89 R$ 2,697,809 | R$ 2.697,89
Locacdes diversas RS 2.926,70 R$ 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) R$ - R$ -
Combustivel RS 343,18 R$ 343,18 | R$ 343,18
Bens e materiais permanentes R$ -




Obras R$ - R$ =
Despesas financeiras e bancarias RS 8,10 R$ 8,10 | R$ 8,10
Outras despesas R$ - R$ -

TOTAL R$ 6.825,88 | R$ 21.247,20 | RS 6.825,88 | R$ 28.073,08

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que nao séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de

receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 136,841,62
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 28.073,08
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E ~ (J ~ F)] R$ 108.768,54
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K — L) R$ 108.768,54

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

30 DE SETEMBRO DE 2024

Assinado de forma
digital por Mariana

Mariana
Mancio Guia

Mancio GUia Dados; 2024.10.14
08:08:19-03'00'




GERENCIADOR
CATXA

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 003 | 00003696-0
Data: 01/10/2024 - 11:03
Més: Setembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/09/2024 404375 FOL PAGTO
02/09/2024 727220 RESG AUTOM
02/09/2024 000000 SALDO DIA
03/09/2024 000000 SALDO DIA
04/09/2024 041612 ENVIO PIX
04/09/2024 041612 ENVIO PIX
04/08/2024 041612 ENVIO PIX
04/09/2024 404375 DEB TARIFA
04/09/2024 727220 RESG AUTOM
04/09/2024 000000 SALDO DIA
05/09/2024 000000 SALDO DIA
06/09/2024 060000 SALDO DIA
09/09/2024 091515 CRED TEV
09/09/2024 167618 PAG BOLETO
09/09/2024 409114 PAG BOLETO
09/09/2024 727220 RESG AUTOM
09/09/2024 000000 SALDO DIA
10/09/2024 000000 SALDO DIA
11/09/2024 000000 SALDO DIA
12/09/2024 000000 SALDO DIA
13/09/2024 131606 ENVIO PIX
13/09/2024 727220 RESG AUTOM
13/09/2024 000000 SALDO DIA
16/09/2024 161445 CRED PIX
16/09/2024 000000 SALDO DIA
17/09/2024 171044 ENVIO PIX
17/09/2024 000000 SALDO DIA
18/09/2024 026215 PG ORG GOV

Valor Saldo

0,00 0,50 C

\()@QQ@ de. \Pa%,mbr%— 14.105,11 D 14.104,61 D
14.104,61 C 0,00 C

0,00 C

0,00 C

115,43 D = EXomal 115,43 D

Lae . o Jacules - 2.000,00 D 2.115,43 D
el . du L“LW’DO\' ~ 405,17 D 2.520,60 D
8,10 D "row‘,ea, 2.528,70 D

2.528,70 C 0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

8,10 C ~ DWWV dLTO?"*pQ‘ 8,10 C

WOl de W- 558,85 D 550,75 D
115,43 D - JIE’J‘"“L 666,18 D

666,18 C 0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

woc . oe Wxab);-gzspo D 926,70 D
926,70 C 0,00 C

0,00 C

115,43 C S, Ao Q@ﬁé 115,43 C

115,43 C
112,32 D - m""i 3,11 C
311 C

5.331,32D — Monbd 5.328,21 D



18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024

30/09/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

026240

026265

181348

727220

000000

000000

035965

727220

000000

231600

000000

240909

727220

000000

264618

000001

000000

000000

000000

000000

PG ORG GOV
PG ORG GOV
ENVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TEV

SALDO DIA

13,200 - k)uve

154,84 D - Qus
1,238,720 - FEVS

6.734,97 C

2.697,89D ~ o.O.u,cguJL

2,697,809 C

5.341,41 D
5.496,25 D
6.734,97 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
2.697,89 D
0,00 C

0,00C

8,10c — buaunlucoo 8,10 C

o OB
‘Voun',u.()a

ENVIO PIX  Sm OWWE@ AL \Lv\.&m)'.n-n(-)-]JvCO 290,00 D

RESG AUTOM

SALDO DIA

APLICACAO

CRED TED

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

281,90 C

25.000,00 D

25.000,00 C =~ QU«QO‘LAR.

8,10 C
281,90 D
0,00 C

0,00 C
25.000,00 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C



A7 AGINDO JUNTOS GERAMOS o

Justificativa para Divergéncia de Aplicacdo de Receita

Foi identificado que a receita da conta investimento ndo estava aparecendo conforme
esperado. O setor financeiro entrou em contato com o Banco Nossa Caixa para
investigar a questdo. Foi informado pelo banco que a receita havia sido aplicada em
um investimento diferente do habitual.

No extrato da conta investimento, estdo marcados dois fundos distintos: CAIXA FIC
GIRO MPE RF REF DI LP e CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES. Normalmente, a receita
aplicada é direcionada para o fundo CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES. No entanto,
devido a um equivoco por parte do banco, o dinheiro foi aplicado no fundo CAIXA FIC
GIRO MPE RF DI LP.

E importante ressaltar que ambos os fundos s3o de natureza similar, voltados para
renda fixa, e ndo houve prejuizo ao erdrio publico, visto que a aplicacdo foi realizada
apenas em um fundo diverso do habitual, mas ainda dentro da categoria de
investimentos de baixo risco.

Para assegurar a transparéncia e a correta gestdo dos recursos, medidas foram
tomadas para evitar que equivocos semelhantes ocorram no futuro. O setor financeiro
continuara monitorando de perto todas as aplicagdes e receitas, mantendo contato
constante com o banco para garantir que os procedimentos padrdes sejam seguidos
rigorosamente.

Maria na Assinado de forma

digital por Mariana

Mancio Mancio Guia
% Dados: 2024.10.14
Guia 08:19:13 -03'00"

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740




04/10/24, 14:45 CAIXA - Extrato de Fundos

d Extrato Fundo de Investimento
r Para simples verificagio

lome da Agéncia rédlga |Operagia Emissédo
OROCABA, SP 0356 0088 04/10/2024
undo CNPJ do Fundo I’nlclo das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024
| 0,6756 Il 6,4642 Il 8,9907 Il 4,53188800 Il 4,56250600 |
Administradora
Nome ndereco ICNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal v. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 _ |0003.000000003696-0 | 09/2024 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagcdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagdes 25.000,00C 5.484,818461
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 24 .52C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 25.024,52C 5.484,818461
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
25/09 APLICACAO 25.000,00C 5.484,818461
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Coltista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perril.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:

0800 - 726 0101 [Av. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:/fsidmfextrato. caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



04/10/24, 14:46 CAIXA - Extrato de Fundos
A Extrato Fundo de Investimento

CA 'J,&%f v Para simples verificacdo

lome da Agéncia ICddigo |Operag§o Emissdo
OROCABA, SP 0356 5948 04/10/2024
undo CNPJ do Fundo I'nlcio das Atividades do Fundo
IRO MPE RF REF DHLP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024
| 0,7257 I 6,9145 | 95647 Il 2.30979200 Il 2,32655500 |
Administradora
Nome ndereco ICNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ iConta Corrente IMés/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 _ |0003.000000003696-0 | 09/2024 01/01
ndalise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagdo
Histético Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 111.174,33C 48.131,746957
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 27.940,95D 12.136,886665
Rendimento Bruto no Més 661,03C
IRRF 150,39D
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 83.744,02C 35.994 860292
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributago, conforme legislagao em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/09 RESGATE 14.104,61D 6.138,732677
IRRF 79,53D
IOF 0,00
04 /09 RESGATE 2.528,70D 1.099,969695
IRRF 14,61D
|OF 0,00
09/09 RESGATE 666,18D 289,552788
IRRF 4,00D
I0F 0,00
13/09 RESGATE 926,70D 402,361799
IRRF 5,84D
IOF 0,00
18/09 RESGATE 6.734,97D 2.917,091948
IRRF 32,94D
IOF 0,00
20/09 RESGATE 2.697,89D 1.167,276919
IRRF 12,16D
I0F 0,00
24 /09 RESGATE 281,90D 121,900838
IRRF 1,31D
|OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
614,97 150,39

Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Endere¢o Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



Relagédo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/08/2024 3 31/08/2024

Pag: 1
Pagamento

Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:

C.N.P.J./ICEI: 07.032.003/0001-56
N°:680
Bairro:Jardim Zulmira

Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cdodigo 696 -0 Funcionario CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
1618|ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/08/2024 1.34546 |~
553|ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/08/2024 1.306,10 o
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/08/2024 1.368,14 d
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/08/2024 2.387,18 il
2280 MARIA ROSA ANTUNES 144,015.608-50 30/08/2024 2.727,99 |~
1984| MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/08/2024 1.221,38 =
554 INAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/08/2024 1.221,38 e
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/08/2024 1.221,38 il
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/08/2024 1.306,10 =
Total: 14.105,11
Total dos Deptos: 14.105,11|
ov

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 26/08/2024 14:46:19

Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo: 798543529111 Periodo de: 01/08/2024 a 31/08/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissédo: 26/10/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Saléario Familia 2,00 124,08 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base I.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.536,08 Descontos: 190,62 Liquido: 1.345,46
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 I 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base I.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Salario Familia 1,00 62,04
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.. 112,96
Base |.LR.R.F. 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 105,90 Liquido: 1.368,14
Céd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fung&o: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 ] 11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.600,00 F.G.T.S. 208,00
Base |.R.R.F.: 2.600,00 Deducgdes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S.: 240,00
Base I.R.R.F. 3.000,00 Dedugdes: ' 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727,99
Caod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base |.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéao: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias ~ Data:12/08/2024  Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Saléario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGD COM RECURSO Do TERPgO
DE CONVENIO DO PROCESS!

ADMINIST RATIVO 69/23



Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

26/08/2024 14:46:19
Péag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigédo: 798543529111

Periodo de: 01/08/2024 a 31/08/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base I.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base |.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data:02/08/2024  Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96,
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento

26/08/2024 14:46:19
Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/08/2024 a 31/08/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salério 268,00 15.389,86 11 INSS Sobre Salario 73,50 1.212,93
4 Salério Familia 3,00 186,12 13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 94,14 | 109 Desc. Vale Transporte 24,00 338,88
Proventos: 15.670,12 Descontos: 1.565,01

Liquido: 14.105,11

Base INSS Sem Exp.: ,O Base INSS Ap. 20 Anos:

0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

15.484,00 Base INSS Ap. 15 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.: 3.406,48 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 - SalEduc 2,50 % 387,10 0002 -Incra 0,20 %

0016 - Senac
0032 -Sesc 1,50 % 232,26 0064 - Sebrae 0,60 %

1,00 %

Base l.R.R.F.:
Base PIS:

15.484,00
15.484,00

Dedugdes:
Valor PIS 154,84

Base F.G.T.S.: 15.484,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00

F.G:T.S% 1.238,72

C.Social:
F.G.T.S. 130. Salério: 0,00

Base F.G.T.S. 0,00 F.G.T.S: C.Social:

Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Cod. 1031 Segurados 1.212,93 Cod. 1058 Dedugdo FPAS 186,12
Cod. 1040 Empresa 3.406,48 Cod. 1066 Total Liquido 5.331,32
Cod. 0115 Terceiros

898,03

Total de Funciondrios: 9

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 wvinculo

Ocorréncia 1: 9 Empregados

Auxilio Doencga:

4G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23




cA' ~ Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
527.607.728-29

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
120093708

R$ 1.345,46
02/09/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO

http://porta|.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFolha.xhtml

DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido > 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 Bl
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido ~> 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 R
[ /

Assinatura

Data




CAIX,

Comprovante de Pagamento de Salario

Conta de debitada:

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
120093711

R$ 1.306,10
02/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http:/portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Sal4rio 7,50

105,90

FELIZ ANIVERSARIO!!!

Total Vencimentos Taotal Descontos

1.412,00 105,90
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 uay
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 iF

Assinatura

Data




CA' XA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
120093706

R$ 1.368,14
02/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90

Total Vencimentos

Tatal Descontos

1.474,04 105,90
Total Liquido —> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido > 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e

Assinatura

Data




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido ~> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 dinwe
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
PAGO COM RECURSO DO TERMU
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido => 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 S
[ [

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
120093704

R$ 2.387,18
02/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informactes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFoIha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 _Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20

Total Vencimentos

Total Descontos

3.000,00 272,01
Total Liquido -> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido => 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ [
Assinatura Data




CA ' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente

104 - 0960 - 000-745720895-0
120093705

R$ 2.727,99
02/09/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

http://portal.tota|bank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtm|

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ek
[ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e
[ /

Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
120093709

R$ 1.221,38
02/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://porta!.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Caédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido => 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ek
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descricéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ [

Assinatura

Data




CA, A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagao

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
120093712

R$ 1.221,38
02/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agostol2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentos Total Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido => 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ke
/ [

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto De:crljgo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
Of CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 s
[ [

Assinatura

Data




CAl

: A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
120093710

R$ 1.221,38
02/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/viewslfolhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90

FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido ~> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ke
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido -> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
781

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
120093707

R$ 1.306,10

Data da efetivagdo 02/09/2024

Operagcéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.brltotaIbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

Lo

26T COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23




SO Lea 0

) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.003/0001 -SGJ [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

(pem R0 /2024) [Dma devemmemozo/oslzozd [Nﬂmemdo *07.16.24261.6691014 J pada et decumenic ot
gosto 7.16. . =7 '
rObservacc‘;es 20/ 09/ 2024

N° Recibo Declaragao: 50000264717741

Valor Total do Documento

\.

Composicgdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 1.026,81
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1.026,81

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 3.096, 80
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

3.096,80

1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 209, 68
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

309, 68

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 387,10
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

387,10

1176  CP TERCEIROS - INCRA 30,94
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

30,94

1191  CP TERCEIROS - SENAC 154, 84
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

154,84

1196 CP TERCEIROS - SESC 232,26 232,26
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 92,89 92,89
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Totais 5.331,32 5.331,32

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Versdo:5.2.0) Pégina: 1/1 17/09/2024 23:16:27 P,

85820000053 8 313203852428 64071624261 0 66910147631 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
| 85820000053 8 | | 31320385242 8 | 64071624261 0 | I 66910147631 6 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24261.6691014-7
Pagar até: 20/09/2024
Valor: 5.331,32




19/09/24, 10:19

GERENE%D& A

G:eren-ciador....CAI_XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858200000538 313203852428 640716242610 669101476316

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/09/2024
Nimero do documento: 07162426166910147
Valor total: 5.331,32

Nome: AJG

356 / 003 / 00003696-0

Convénio:

Identificacdo da operacdo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

18/09/2024

18/09/2024

Cédigo da operagdo: 000026215

Chave de seguranca: 37VPKEF3C2LKFPUY

Operagio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

17




/C(:\d LA

) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Niamero do Documento i ento af
( Agosto/2024 [ 20/09/2024} ( 07.16.24261.6702060-9J et
o ~ 20/09/2024
N° Recibo Declaragéo: 50000264717741 Valor Total do Documento
.
Composicdo do Documento de Arrecadacao
Cddigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 13, 20 13,20
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
Totais 13,20 13,20
pAGC COM RECURSQ DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
L DMAINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers&0:5.2.0) Pégina: 1/1 17/09/2024 23:29:09 )
85830000000 9 13200385242 8 64071624261 0 67020609670 3 AUTENTICACAO MECANlCA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[85830000000 9 | [ 13200385242 8 | [ 640716242610 | [ 670206096703 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

“ || l lll” | || ” l ‘ | . “Im "'|| | | “m o T s

Pagar até: 20/09/2024
Valor: 13,20




19/09/24, 10:19 Ger.encia dor CAIXA

GERENE%D& A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858300000009 132003852428 640716242610 670206096703
Data do pagamento: 18/09/2024
Nimero do documento: 07162426167020609
Valor total: 13,20
Nome: AJG
Conta de débito: 356 / 003 / 00003696-0
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagéo: IRRF CAD UNICO
Data de débito: 18/09/2024
Data/hora da operagdo: 18/09/2024
Cédigo da operagdo: 000026240
Chave de seguranga: V1V1U35G3]Z2273Q4

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TER;QO
DE CONVENIO DO PROCES
ADM\N\S\'RATNO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



O A O

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéio Social
(07.032.003/0001 -56J {AGlNDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

[Perrodo de Ap&rac.éo / 024 Data de Vencimen1025109I2024 Nimero do Documer‘ito 4261 6 61 0 Banarsaladbaimentaats
gosto/2 J [ J ( 07.16.24261.67065 J
rObservaof;es 25[ 09[ 2024

N° Recibo Declaragao: 50000264717741 Valor Total do Documento
\ 154,84
Composicdo do Documento de Arrecadacao
Cddigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 154, 84 154,84
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2024 Vencimento:25/09/2024
Totais 154,84 154,84
pAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONV@N\O DO PROCESSO
D‘A\N\STRATNO 69/23
\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pé4gina: 1/1 17/09/2024 23:33:59
85820000001 5 54840385242 7 69071624261 7 67065610100 7 AUTENTICACAO MECANlCA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85820000001 5 | [ 54840385242 7 | [ 69071624261 7 | [ 67065610100 7 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagar até: 25/09/2024
Valor: 154,84

|

|

|

|

Illl

l

| ‘ll Namero: 07.16.24261.6706561-0




19/09/24, 10:19 Ger-enciador CAIXA

GEREN ?ﬁD&A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858200000015 548403852427 690716242617 670656101007
Data do pagamento: 18/09/2024
Nimero do documento: 07162426167065610
Valor total: 154,84
Nome: AJG
Conta de débito: 356 / 003 / 00003696-0
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagédo: PIS CAD UNICO
Data de débito: 18/09/2024
Data/hora da operacao: 18/09/2024
Cédigo da operacdo: 000026265
Chave de seguranga: K11RWLT8X52434NQ

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
» DMINISTRATIVO 69/23

17
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
L 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagar este documento até

(NI.'Im. de Pag. Identificador Tag
{ 1 0124001728581288-2|| FGTS 082024 - CADUNICO 20/09/2024

-

as 21:59:59 (Brasilia)

Observacgoes
Valor a recolher

1 238 72
\
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagéo Compensatdria Encargos FGTS Total
08/2024 9 123872 0.00 0,00 0,00 123872
Total Geral: 1.238,72 0,00 0,00 0,00 1.238,72
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23
Data de gerag&o da Guia: 17/09/2024 as 22:24:55 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br
\. &,

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

TS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/08eedlcefd644ba5bs7 52040000530 3CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503+**6304A876

Payload Location:

pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/! 1 644basp87 346
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19/09/24, 10:18

19/09/2024
GERENCIAD!
CAIXA

Comprovante de Transagao Pix

¥
s e %
1A

©. A
’0’ P St

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: E00360305202409181511b20b6118699

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.238,72 Valor Atualizado:

Detalhes: FGTS CAD UNICO

18/09/2024 as 13:48:52
R$ 1.238,72

Origem

Nome: AJG

CNPJ: (7032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operagado:

Chave de seguranga:

35830642513
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Aldé CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Ald6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

PAGD COM RECURSO DO TERFSO
DE CONV ENI0 DO PROCESY
AD‘MN\STRATNO 69/23
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I

AANMNACO)

Villa Iméveis

Recibo do Pagador
08/2024

IMOVELS

Beneficidrio

Americana/SP 13465-320

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Composig¢ao da cobranga

Aluguel
Condominio
Seguro Fianga
IPTU

Seguro incéndio
Taxa bancéria

Proprietério: Eudecio Lourengo

Qtd. Valor Unit. Valor Total
1 1.700,00 1.700,00
1 576,00 576,00
1 226,26 226,26
1 160,84 160,84
1 29,79 29,79
1 5,00 5,00

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1
Préximo reajuste: Mar/2025

4 09N RECURSO DO TERMO
')E ~C NVENIO DO PROCESSO
NUAINISTRATIVO 69/23

***Parabéns***
Vocé nao possui
nenhuma pendéncia.

. . 200 24
Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632

Nosso nGmero

) Déscontd

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 29700
Autenticagéo mecanica no verso
PSICOOB |756-0/ 75691.50043 01059.563203 02970.000010 8 98450000269789
Local para pagamento Venc%menia
Pagavel em qualquer banco até o vencimento ' 20109/2024
Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP AgénCIafCod beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
13/09/2024 29700 DM N 20/09/2024
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor e
1 R$ . _2.697.89 |
Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sédo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) [ (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$539,58 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia 0o o o
(+) Mora/Muita/Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador:
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro_~
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

Cddigo de baixa:

|| ‘l || I’I ’ ‘“I | ”' ||’ ’I I’ " ”I || I’I’ I’I ’ ml I’ ' ’II‘ | ’I IH Iy I" | Imll ! ||’ II' ’I’I ' “| | ml | " ’II’ T




23/09/24, 08:47 Gerenciador....CAIXA

GERE Néﬁﬁi)lcgg A

223 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento:

PG BLOQTO

Representacdo numérica do cédigo de barras: 75691.50043 01059.563203 02970.000010 8 98450000269789

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

756

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA

VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 20/09/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 20/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 2.697,89

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muilta (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00 ;E“CQC?\:";:\%USZO Pigg:ggo
Abatimento (R$): 0,00 - DMINISTRATIVO 69/23
Valor Calculado (R$): 2.697,89

Valor Pago (R$): 2.697,89

Identificacdo do Pagamento:

ALUGUEL CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




23/09/24, 08:47 Gerenciador....CAIXA

Data/hora da operacdo: 20/09/2024 08:24:23

Cédigo da operacdo: 064035965
Chave de seguranca: JMEQJO9U3KUFYKEJI8

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

.7 COM RECURSQ DO TERMO
3¢ CCNVENIO DO PROCESSO
L DRAINISTRATIVO 69/23

2/2



000 VLD

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000 79 1
Série 1
DANFE
NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Documento Auxiliar
z LTDA da Nota Fiscal
N QVA Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletrénica
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101 0-
D ELP H l ] Fone (15) 3217-6545 Entrada 1 SHAVE DE ACESSO
] i 1-Saida 3524 0950 9179 3200 0171 5500 1000 0007 9117 5870 8649
N° 000.791 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA: 1de 1
NATUREZA DA OPERAGAO . PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Revenda de mercadorias 135241950171213 - 03/09/2024 15:28:55
INSCRI[;XO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
798834523113 I 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
[NOME / RAZAO SOCIAL
NOME / RAZAQ SOCIAL i CNPJICPF DATA EMISSAO
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 03/09/2024
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 03/09/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIaO ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 10:38
FATURA / DUPLICATA
NUMERO |VENCIMENTO | VALOR [NUMERO [VENCIMENTO | VALOR|NUMERO |VENCIMENTO | VALOR|
000791/1 110/09/2024 | 405,17 | | | | | | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 | 0,00 405,17
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,17
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE PORICONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
9 - Sem Ocorréncia de G
Transporte
ENDEREGO | MUNICIPIO UF INSCRICXD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESCLBFUTO PESO LIQUIDO
0 l 10,450 10,280
DADOS DO PRODUTOISERVICO
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CST CFOP | UNID. | QUANT.] VLR.UNIT.] VLR.TOTAL| BCICMS| VLR.ICMS| VLR.IPI| %ICMS Y%IPI
QLI-55B |Detergente Lava Loucas Limpol Neutro 500ml - Bombril 34029090 | 0500 | 5.405 | UN 6,00 3,26 19,56 0,00 0,00 0,00] 0,00]| 0,00
SAC-1 Saco Para Lixo 100It 75X85X0,035 Preto Pct/100Un 39232190 | 0500 | 5.405 | PT 2,00 46,42 92,84 0,00 0,00/ 0,00| 0,00| 0,00
QLI-81B | Limpador Multi Uso Flotador F5 5It - Perol 34024200 | 0102 | 5.102 | GL ,00 72,04 72,04 0,00 0,001 0,00| 0,00] 0,00
QLI-340 Detergente Sowp De Uso Geral 5lt (100) - Perol 34029039 | 5500 | 5.405 | GL ,00 75,08 75,08 0,00 0,00| 0,00] 0,00] 0,00
PAN-1 Flanela Especial 40X60Cm Branca 63071000 | 0102 | 5.102 | UN 5,00 2,95 14,75 0,00 0,00 0,00f 0,00| 0,00
PAN-5B Pano De Prato Com Bainha Branco Sem Estampa 63071000 | 0102 | 5.102 | UN 6,00 4,00 24,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00| 0,00
QLI-1A Agua Sanitaria 5It - Harmoniex 28289019 | 0500 | 5.405 | GL 3,00 15,06 45,18 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
VAS-33B |Vassoura Piacava N4 Luxo (S/Cabo) 96039000 | 0500 | 5.405 | UN 3,00 9,31 27,93 0,00 0,00/ 0,00f 0,00/ 0,00
CAB-6 Cabo Plastificado C/Rosca 1.50M 96039000 | 0500 | 5.405 | UN 3,00 5,1€ 15,54 0,00 0,00/ 0,00| 0,00| 0,00
5179613 |Saco Para Lixo 40lt 55X55X0,025 Branco Pct/100Un 39232190 | 0500 | 5.405 | PT 1,00 18,25 18,25 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
DADOS ADICIONAIS
|NFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVARO/AQFISCO)
ICMS ST
Tributos aproximados: R$ 61,12 (Federal) e R$ 72,94 (Estadual). Fonte: IBPT 19CB11
Por gentileza, confira os itens do pedido junto com o entregador.
CAD UNICO TEMO 69/2023
CHAVE PIX: CNPJ 50.917.932/0001-71
Ne Pedido: 1336

Obtenha o arquivo XML em https:/erp.tiny.com.br/nfe

PGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



05/09/24, 13:53

05/09/2024

e o

GERENCIADOR &,
AlSa &

Comprovante de Transagao Pix

(OIX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: [E003603052024090418269f944b0c6eb

Situagdo: EFETIVADA

Valor Original: R$ 405,17

Valor Atualizado: R$ 405,17

Data e Hora: 04/09/2024 as 16:12:31

Detalhes: PROD LIMPEZA CAD UNICO
Origem
Nome: AJG

CNPJ: (7032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVADELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50917932000171
Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 50917932000171

Caodigo da operagao:

Chave de seguranga:

35223564931
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
QOuvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

PAGC COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
SDYAINISTRATIVO 69/23
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NAS 8 VAR )

RECEBEMOS DE Renata L.M. Araujo - ME OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 13/08/2024 - DEST. /REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 558,85

DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.094.597
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
Renata L.M Araujo DANFE
i DOCUMENTO AUXILIAR DA
CNPJ: 11.875.925/0001-00 o R
Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino, 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
489 b \/na LinOpOIiS Santa Ba'rbara Dvoeste 1 b SAIDA 1 3524 0811 8759 2500 0100 5500 1000 0945 9717 9252 0050
y -
CEP: 13450-400 N° 000.094.597 fl.1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
S : S : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (1 9) 3464-3040 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCO1.0 DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA PRODUTO (5405)/VENDA PRODUTO (5102) 135241764319486 13/08/2024 17:10:46
TNSCRICAO GSTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
606234106117 11.875.925/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 13/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CkP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 14/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 17:10:30

DUPLICATAS

 N'DUPLICATA yeENC. o vAlOR
001 10/09/2024 558,85

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
223,55 40,23 0,00 0,00 187,48
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DISP. ACTSS, VALOR DO TPT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAQ LISTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Gk : pESCRIGAO DOPRODUTO/$BRVIGO. | nemysit | ST feror | iwip, | | o o :
0128 ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 39231090/ 000 {5102 JUN 20,00 8,3900 167,80 0,00 167,80 30,20 0,00 |18,00{ 0,00

POLIBRAS REF 42109

Trib aprox R$: 25,42 Federal e 30,20 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

36246 ENVELOPE PLASTICO MEDIO 4 FUROS 39232990| 060 |5405 |PCT 1,00 27,9000 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
C/100 ACP/DAC

Trib aprox R$: 5,08 Federal e 5,02 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD
34337 FITA EMP. 45X100 TRANSPARENTE 39191010| 060 |5405 JUN 4,00 7,9000 31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
KORETECH

Trib aprox R$: 4,70 Federal e 5,69 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

20392 PLASTICO ADESIVO CORES OPACO - 39199020| 000 |5102 {MT 5,00 8,9000 44,50 0,00 44,50 8,01 0,00 }18,00{ 0,00
METRO

Trib aprox R$: 6,62 Federal e 8,01 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

1139 PORTA CANETA FUME 933 ACRIMET 39261000 060 |5405 JUN 2,00 7,9500 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00

Trib aprox R$: 2,98 Federal e 2,86 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

31567 SULFITE A4 C/5000FLS MAGNUM 48025610| 060 |5405 |CX 1,00 259,9000f 259,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00

Trib aprox R$: 40,23 Federal e 46,78 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

DADOS ADICIONAIS
TNFORMACOTS COMPLEMENTARES RESGRVADO AO TISCO
Setor / Subsetor: 6/0
ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO 11, 275 - SALA 01 - AMERICANA
Requisicoes: 240813057

** OBS PARA NOTA: FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME ~GZ COM RECURSO DO TERMO
CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O E CCNVENIO DO PROCESSO
MUNICIPIO DE AMERICANA ** s DMINISTRATIVO 69/23

Trib aprox R$: 86,90 Federal e 100,58 Estadual

VeloSys - www.velosys.com.br



TDENTIFICAGCAO DO EMITENTE

Renata L.M Araujo
CNPJ: 11.875.925/0001-00

CEP: 13450-400
Telefone: (19) 3464-3040

Enderego: Rua Peregrino de Oliveira Lino, i
489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Oeste ?-S%;ADA 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A A O

CHAVE DE ACESSO
3524 0811 8759 2500 0100 5500 1000 0945 9717 9252 0050

N° 000.094.597 f1.2 /2
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA PRODUTO (5405)/VENDA PRODUTO (5102)

135241764319486 13/08/2024 17:10:46

CNPJ/ CPK¥

INSCRICAO LSTADUAL

INSCRICAOQ LSTADUAL DO SUBST. TRIB.

11.875.925/0001-00

606234106117
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
‘ i

TESOURA 13CM CABO PLASTICO CORES
GRAMPLINE REF G0125

Trib aprox R$: 1,87 Federal e 2,02 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

nems

82130000

CONTINUAGAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES
Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

BAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



14/08/24, 11:32 Boleto de Cobranga
Recibo do Pagador
Beneficiario Ageéncia/Codigo Beneficidrio 'Vencimento B
RENATA L.M. ARAUJO - ME CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4 10/09/2024
Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 867456 109/00013623-1
Espécic Quantidadc (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 558,85
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

NOTA FISCAL: 94597 - PARCELA: 1

Autenticagdo Mecanica

1 Banco Itad S.A. [341-7

Cortc Aqui

34191.09008 01362.310334 89985.940009 1 98350000055885

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad
Apés o vencimento, somente no Itai

[Vencimento
10/09/2024

Beneficiario

Agéncia/Cédigo Beneficidrio

Ihttps://wwws.sicred.com.br

RENATA L.M. ARAUJO - ME CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4

Data Documento INGimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento FNosso Namero
13/08/2024 867456 DM N 13/08/2024 109/00013623-1

Uso do Banco Carteira Espécie JQuantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 RS 558,85

Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sfio de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto

Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$1,12 ao Dia n "

INOTA FISCAL: 94597 - PARCELA: 1 - Caso necessirio segue abaxo o link para geragio do boleto: (+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA SP
Sacador/Avalista

18061-000

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ficha de Compensagio

LR CAT TR ATRTA

Autenticagdo Mecanica

file://IC:/Users/AJG/Desktop/Boleto_867456.html

Corte Aqui

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

7



10/09/24, 09:26 GerenciaDor C:AiXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP1]:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

34191.09008 01362.310334 89985.940009 1 98350000055885
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

RENATA L M ARAUJO
RENATA L M ARAUJO

11.875.925/0001-00

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

10/09/2024
09/09/2024
558,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
558,85 £ DYAINISTRATIVO 69/23

558,85

MAT. EXPEDIENTE CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




10/09/24, 09:26 GerenciaDor C:AiXA

Data/hora da operagao: 09/09/2024 12:16:32

Cédigo da operacdao: 053167618
Chave de seguranca: NXQCRRXEVZ2FPN2A

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

DE CONVENIO DO PROCESSO
4DMAINISTRATIVO 69/23
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n 4

AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS +

REF AS NOTAS FISCAIS DO POSTO META

No dia 04/09/2024, foi realizado o pagamento da Nota Fiscal n°® 1090,
referente ao fornecimento de etanol para o projeto do CAD Unico
69/2023. No entanto, em 09/09/2024, devido a um erro nos registros
financeiros, o pagamento dessa mesma nota fiscal foi duplicado. Assim
que o equivoco foi identificado, o setor financeiro entrou em contato
imediatamente com o fornecedor, que prontamente devolveu o valor
indevido no dia 16/09/2024. Para maior transparéncia, estdo anexados a
prestacdo de contas a Nota Fiscal, os comprovantes de pagamento e o

comprovante de devolucdo.

Atenciosamente,

Ma ria na Assinado de forma digital

por Mariana Mancio Guia
Dados: 2024.10.14

Mancio Guia es3112-0300
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740
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ecebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
estinatrio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MATS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.

missdo: 02/09/2024 Valor Total: R$ 115,43

NF-e

\TA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 001090
Série 002

PETROLEO LTDA

B U,

FMETA

AV DE CILLO, 752

adm@metaeamericana.com

META E AMERICANA POSTO

CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP
Fonc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA

JNUEAIHEN

1

1-SAIDA
N° 001090

CTIAVE DE ACESSO

3524 0901 1897 2400 0198 5500 2000 0010 9010 2112 5382

Série 002
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

ATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135241936908650 02/09/2024

NSCRIGAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

01.189.724/0001-98

ESTINATARIO / REMETENTE

OME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 02/09/2024
NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 02/09/2024
TONICfPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:25:38
UPLICATAS
limero Venc., Valor
8531-1 09/09/2024 115,43
ALCULO DO TMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 115,43
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,43
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/CPF
3 - Sem Frete
NDERECO MUNICP1IO UF INSCRICAO ESTADUAL
UANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
% VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST |CFOP |UNID. | QUANT. IUNITARTO [PESCONTO TOTAL CALC. ICMS oS P ToMs | 1P1
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 | L 28,930 3,99 0,00 115,43 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
ALCULO DO ISSQN
NSCRIC,\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
ADOS ADICIONAITS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
‘ributos Aproximados: RS 8,54 (7,40%) Federais, R$ 13,85 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 22,39 Fonte: [BPT Chave:
9CB11
3ase Célculo ST Retido: R$114,66 Valor ST Retido: R$2,35
Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissdo em 20/08/2024 N 585086 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 115.43 "
lacas: SWZ7EAT PAGC COM RECURSO DO TERMO
*ORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO Of .»C NVEN]O DO PROCESSO
N69/2023,ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA. - )
LDMAINISTRATIVO 69/23




05/09/24, 13:54 Extrato_Transacao_Pix

05/09/2024

GERENCIADQOR PN %
EA&'A ’0’ f—} pln:

Comprovante de Transac¢ao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202409041824617a6e48c40
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 04/09/2024 as 16:12:07
Valor Original: R$ 115,43 Valor Atualizado: R$ 115,43
Detalhes: COMBUSTIVEL CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: POSTO META

CNPJ: 01189724000198
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Chave Pix: 01189724000198

Cédigo da operagdo: 35223530106
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao
presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

about:blank



M V\;\CO

c/on servigos

Recchemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os 1

Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.

Emissio: 02/09/2024 Valor Total: R$ 115,43

da Nota Fiscal Elctrénica indicada ao lado.

NF-e
N° 001090

DATA DO RECIIBIMONTO IDENTIFICAQAO [ ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 002

PETROLEO LTDA

AA AN

FMETA

AV DE CILLO, 752

adm@melaeamericana.com

META E AMERICANA POSTO

CIDADE JARDIM [ - AMERICANA - SP
Fone: (19) 3462-9770 CLP: 13466-550

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
1-SAIDA
N° 001090
Série 002
Folha 1/1

AT

il

CHAVE DE ACESSO

3524 0901 1897 2400 0198 5500 2000 0010 9010 2112 5382

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135241936908650 02/09/2024

CNPJ

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPR DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 02/09/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 02/09/2024
MUNTCIPTO UF TELEFONF / FAX TNSCRICAO FSTADUAT. HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:25:38
DUPLICATAS
Nimero Venc. Valor
R8531-1 09/09/2024 115,43
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO 1ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 115,43
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,43
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPJ /CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAT.
QUANTIDADF. | RSPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIMO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
C6DIGO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SIL | €ST |CrOP |UNID. | QUANT. U;’f_:m " DL};::'&':_O ;fc“;;if szkll():l‘l;‘ls Vl‘::';:’s“ V‘;:R :;zuorls
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 {060 |5929| L 28,930 3,99 0,00 115,43 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

19CR11
Base Célculo ST Retido: R$114,66 Valor ST Retido: R$2,35

Placas: SWZ7E47

Referente CFL SAT FISCAL (MOD 59) Série | Bmissio em 20/08/2024 N 585086 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 115.43

FORNECIMENTO DE MATERTAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNTICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO
N69/2023,ENTRE A ASSOCIAGAQ BENEFICTENTE ANTONTO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

Tributos Aproximados: R$ 8,54 (7,40%) Federais, R$ 13,85 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 22,39 Fonte: IBPT Chave:

RESERVADO AO FISCO

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 02/09/2024 Hora: 11:44:11
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

. CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

_ Relatério de Detalhamento de Faturas 19, A828G 931

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 02/09/2024 N° Fatura: 107-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Km Inic. Km Final Km/Lt kem VI.Un. Acres. Desc. VI Total
585086 20/08/2024 SWZTE47 28,930 1306,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 3,990 0,00 0,00 115,43
Subtotal: 28,930 115,43
Total: 28,930 0,00 0,00 115,43
Resumo por Item
item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 28,930 115,43
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R8531-1 09/09/2024 115,43 BOLETO A RECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  [341-7 | 34191.09008 00158.310276 76972.070007 9 98340000011543

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/09/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N°® 752 - CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001583-1

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/09/2024 R8531-1 DM N 02/09/2024 115,43
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,19
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90. (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 1090 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA CONTROLE DO CEDENTE
18061000 SOROCABA - SP

Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00158.310276 76972.070007 9 98340000011543
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/09/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001583-1
DATA DO DOCUMENTO ) NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
02/09/2024 R8531-1 DM N 02/09/2024 115,43
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,19
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90. (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 1090 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS ~ CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

Autenticagdo Mecénica

BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00158.310276 76972.070007 9 98340000011543
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/09/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001583-1
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
02/09/2024 R8531-1 DM N 02/09/2024 115,43
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGCOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSARBILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,19
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APGS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 1090 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 PAGO COM RECURSO DO TERMO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA DE CONVENIO DO PROCESSO

18061000 SOROCABA - SP
AD'INISTRATIVO 69/23

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo



10/09/24, 09:26

GERENE{AD’%A

Ge-re_nciaD-or CA-IXa

2a Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AJG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

34191.09008 00158.310276 76972.070007 9 98340000011543

Identificagdo do Pagamento:

Data do Vencimento: 09/09/2024

Data de Efetivagdo / Agendamento: 09/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 115,43

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
Abatimento (R$): 0,00 DEES:?&SQET? VERSQC/EZESO
Valor Calculado (R$): 115,43

Valor Pago (R$): 115,43

COMBUSTIVEL CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




10/09/24, 09:26 Ge-re_nciaD-or CA-IXa

Data/hora da operacao: 09/09/2024 16:34:24

Cédigo da operagdao: 053409114
Chave de seguranca: 290W3GNNYSNSE1TN

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
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17/09/24, 08:07 Extrato_Transacao_Pix
:DOJ -paa iedehdo

WO LD m
17/09/2024

GERENCIADOR @ N
A&A ‘0‘ ("f) ”’/

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202409161744cc480c371ec
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 16/09/2024 as 14:45:39
Valor Original: R$ 115,43 Valor Atualizado: R$ 115,43

Origem

Nome: METAE AM POSTO DE PETROLEO
CNPJ: 01189724000198
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

CNPJ: (7032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 3c0bc075-e61f-483e-b483-c32d68824ef0

Cédigo da operagdo: 35743857455
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag&o
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC (oM RECURSO DO TERMO
‘ DE CONVENIO DO PROCESSO
s DMINISTRATIVO 69/23

about:blank 11



Ce’s TR VEE S

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. NF
Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. -€
Emissdlo: 16/09/2024 Valor Total: R$ 112,32
. = N° 001328
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
[ Nota Fiscal Eletronica
Ty 0 - ENTRADA EI
M ETA AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CITAVE DE ACESSO
COADEIARDIMI CAMERICANG, =Sk N° 001328 3524 0901 1897 2400 0198 5500 2000 0013 2811 6104 1106
Fonc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 .
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACKO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135242061874658 16/09/2024
INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

165.138.763.111 01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JU INTOS GER AMOS M AIS 07.032.003/0001-56 16/09/2024
FENDERECO BATRRO / DISTRITO CRP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/09/2024
MUNICPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 10:41:10
DUPLICATAS
Numero Venc. Valor
R9661-1 23/09/2024 112,32
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITU(C/\O VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 112,32
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,32
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL TFRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPI0 UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPRCIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTQOS / SERVICOS
. = VALOR | VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID. | QUANT. | oioro lnecconto | TOTAL  |cALC.1oMs | 1oms ™ o T
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 (060 |5.929| L 28,152 3,99 0,00 112,32 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICKO MUNICIPAT. VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO TSSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Tributos Aproximados: R$ 8,31 (7,40%) Federais, R$ 13,48 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 21,79 Fonte: IBPT Chave:
19CB11
Basc Célculo ST Retido: R$110,82 Valor ST Retido: R$2,25
Relerenie CFT SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissdo em 03/09/2024 N 593484 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 112.32
Placas: SWZ7E47
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO PAGO COM RECURSO DO TERMO
N69/2023,ENTRE A ASSOCTACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA. e CESSO
OF CONVENIO DO PRO
ADMINISTRATIVO 69/23




18/09/24, 09:58

18/09/2024

GERENCIADOR
CATXA

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: E00360305202409171338d57d4b3e667

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:
Valor Original: R$ 112,32

Detalhes: COMBUSTIVEL CAD UNICO

Valor Atualizado: R$ 112,32

17/09/2024 as 10:44:18

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: POSTO META
CNPJ: 01189724000198
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 01189724000198

Cdodigo da operagao:

Chave de seguranga:

35777419134
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagé&o

presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

SAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23
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(e IR S VNP,

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo

02/09/2024 08:32:33 09/2024 78/U CueDI5ZSJ

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
46.485.109/0001-67 418784
Nome/Razédo Social: E =
CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA -mail:

contato@carlocacoes.com.br
Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 33184925
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56
Nome/Razéo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM
Enderego: RUA HUMBERTO DE GAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA -BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502
DESCRI%AO DO SERVIgO
Prestagdo de Servigo de Locagdo de Veiculos para a Operacionalizagdo do Cadastro Unico ,conforme contrato n° 069/2023, entre o Municipio de Americana e a

ASSOCIACAO AGINDO JUNTOS GERAMOS+. Referente aoc periodo do m@s de AGOSTO de 2024, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:
Chave PIX: 46.485.109/0001-67,

Banco : Caixa Economica Federal
Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 b i it
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida: PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




05/09/24, 13:54 Extrato_Transacao_Pix

05/09/2024

GERENCIADOR Q. Y1
EA '%(A | < IR S

Comprovante de Transag&o Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202409041825b9e0bb99012
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 04/09/2024 as 16:12:20
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO VEICULOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 46485109000167

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 46485109000167

Cddigo da operagdo: 35223532643
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

about:blank
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10/09/24, 09:40 GerEncia:dor...CAlXa

GERENCIADO)
CATXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

C )i)\-d\— Ao O

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003696-0

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: ’(wga 0b-08 wod wewen M

Valor: R$ 8,10
Data de débito: 09/09/2024
Data/hora da operacdo: 09/09/2024 15:15:24

Cédigo da operagdo: 111539407

Chave de seguranga: WK2509Z3LKQU7MA7

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
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23/09/24, 16:00 Gerenciador----CAIXA

KR

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

cod o Y Te )

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AIG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003696-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 8,10

Identificagdo da operacéo: TARIFA 04.09 CAD UNICO M

Data de débito: 23/09/2024

Data/hora da operagdo: 23/09/2024 16:00:14

Codigo da operagdo: 37167220
Chave de seguranga: N4F4XG72W23UFPVG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

J4GC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 11



13/09/24, 13:38 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

b »

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
Estarln d 60 Pasibo

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 |IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.01 - anélise e desenvolvimento de sistemas No 162
Data de Emissio: 13/09/2024

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
162 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJ/CPF 07.032.003/0001-56
VALORROR  |NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS s FoRvOa (kD)
UNITARIO TOTAL
Locagdo de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e a
1 UM Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de 926,70 926,70
agosto de 2024.
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES
Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.
Esses sd0 os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)
Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ - R$ 926,70
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital
BOEHEQH4 UQWISWEX C7W2Q2B9 G7PD71FL PAGO COM RECURSO DO TERMO
SOVNGFOL BKDLHL5I 9W1LOXP2 40L4EMHM DE CONVENIO DO PROCESSO
H5DT7CL6 SIKZJINQ 93Y3B3N7 5I8QYHB9 ADMINISTRATIVO 69/23
2Q50LTTG 666IL1TE IY7TKWQ6C F76R6WLU

Carte na Linha Pomtithada

Assinatura Digital NFE No 162
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

BOEHEQH4 UQWISWEX C7W2Q2B9 G7PD71FL

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
LTDA
0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

SOVNGFOL 6KDLHLSI
H5DT7CLE6  SIKZJINQ
2Q50LTTG  666IL1TE

9W1LOXP2 40L4EMHM
93Y3B3N7 5I8QYHB9
IY7KWQ6C F76R6WLU

Local/Data:

https://www.nf—eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=546637893&m=3&x=0&q=50&a=162

Assinatura do Recebedor

11



23/09/24, 10:47

23/09/2024

GEREN&IQD'Q%A

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: E0036030520240913185936449f18bd9
Situagdo: EFETIVADA

Valor Original: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO M

Valor Atualizado: R$ 926,70

Data e Hora: 13/09/2024 as 16:06:20

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Cédigo da operagao:

Chave de seguranga:

35635428459
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria;: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e .
20240923u16665442000107 E] ;
Numero da Nota Data e Hora de Emisséo Competéncia Codigo de Verificacao
00000672 23/09/2024 12:00:13 09/2024 AUJP-L6FE
Exigibilidade Localidade da Prestagéo
Exigivel em Americana/SP Americana/SP

PRESTADOR DE SERVICOS

WEBLG  CPF/ICNPU: 16.665.442/0001-97 Inscrigao Municipal: 00085777  Inscrigéo Estadual: 1656208887117
BPORMATICA  Nome/Razéo Social  LEONARDO GERMANO INFORMATICA - ME
Enderego: RUA VICENTE DE CARVALHO 400 - VILA AMORIM - CEP: 13469-130

e st Municipio: Americana UF:SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS +AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo Municipal: ==--
Enderego: AV Washington Luiz 680 - Jardim Emilia - CEP: 18031-000
Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail. ===-

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
SERVICOS DE INFORMATICA : PARA COMPUTADOR

Acrescimo DE $8Ds + instalagdo e formatagdo;
Troca da Bateria da BIOS (CMOS) + Configuragéo:

"FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO
JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE AMERICANA".

CNAE: 9511800 - Reparagéo e manutengéo de computadores e de equipamentos periféricos
Subitern: 14.01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengéo e co...

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 290,00
Valor Total das Dedugtes (R$) | (%) Base de Célculo (R$) (™) Aliquata (%) (") Valor do 1SS (R$) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 T it T 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 4.930/2008 e no Decreto n° 8.250/2009

-- 0188 desta NFS-e deveréd ser recolhido através do Docurmento de Arrecadacéo do Simples Nacional.

- (") Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL.
- Esta NFS-e néo gera crédito pois o Tomador de Servico esta localizado fora do municipio de Americana.

MG OO RECURSO DO T:SRSrgo
SE CONVENIO DO PROC :
;c\.«mmmwo 69/2



25/09/24, 08:04 Extrato_Transacao_Pix

25/09/2024

GERENGIADOR & s
AlSa

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202409241202f707c1f83f7
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 24/09/2024 as 09:09:54
Valor Original: R$ 290,00 Valor Atualizado: R$ 290,00

Detalhes: Manutencao Computador Cad Unico

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LEONARDO GERMANO INFORMATICA ME
CNPJ: 16665442000197

Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 16665442000197

Codigo da operagdo: 36069098367
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transacg&o
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
5E CONVENIO DO PROCESSO
s AAINISTRATIVO 69/23
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